Congregazione Suore Domenicane SS Rosario - Mondovi

C/ECONOMICO FOSSANO AL

PERDITE

MEDICINALI

BENI STRUMENTALI MINORI
MATERIALI DI CONSUMO
DETERSIVI E SAPONI
PROVVISTE VARIE

PROVVISTE VIVANDE
RISCALDAMENTO
ACQUEDOTTO

GAS E AFFINI

ENERGIA ELETTRICA
MANUTENZIONE BENI STRUM.
CONSULENZE E LEGALI
ALTRE PRESTAZIONI DA TERZ
STIPENDI PERSONALE DIPEND.
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI
QUOTA ACCANTON.T.FR.
CANCELLERIA E STAMPATI
SPESE TELEFONICHE
ASSOCIATIVE

ASSICURAZIONI
ARROTONDAMENTI PASSIVI
LOCAZIONE PASSIVA ATTREZZATURE
SPESE VARIE AMMINISTRATIVE
IMPOSTA COMUNALE M.U.
IMPOSTE E TASSE DIVERSE
QUOTA AMM.FABBRICATI
QUOTA AMMATTR.VARIA
QUOTA AMMMACCHINE ELETTR.
GIACENZE INIZIALI MAGAZZINO
COMMISSIONI PASSIVE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE

PROFITTI

RICAVI LORDI

CONTRIBUTI ATTIVI
ARROTONDAMENTI ATTIVI
GIACENZE FINALI MAGAZZINO
INTERESSI ATTIVI

PERDITA D'ESERCIZIO AL 31/12/2020

01.20 Bilancio definitivo Cong

31 / 12 / 2020

59,31
201,80
618,27

1.125,54
137712
11.387,05
10.322,03
1.022,36
185,77
3.513,92
11.702,78
7.991,78
1.207,80
246.713,51
74.886,27
18.909,80
1.277,84
1.314,75
220,00
8.473,73

11,16

863,76

1.710,78
952,00
1.547,70
13.866,73
1.642,60
596,00

61,48
717,53
296,22

261.032,77
134.249,40
11,21
12,85
1.198,50

396.504,73
28.272,66

424.777,39

424.777,39



01.20 Bilancio definitivo Cong



